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Kuvendi Komunal i Dragashit n€ seanc€n e dt.28.02,2017, pas shqyrtimit paraprak te

Raportit Financiar per realizimin e Buxhetit te Komunes pdr vitin20l6, si dhe p€r shkak

te ;htimit t0 mjeteve nga t€ hyrat vetanake p€r vitin20l6,nEbazd te nenit 40 te Ligiit per

Vet€qeverisje Lokale dhe Statutit t€ komunes s€ Dragashit, miraton kdte:

VENDIM
PER SHTIMIN E BUXHETIT NGA TE HYRAT VETANAKE, PER VITIN 2016

I. Mjetet vetanake buxhetore p€r vitin 2016 G grumbulluara me tep€r nd raport

me Planin kapin shumen prej 18,128.30 euro.

Shuma e mjeteve t€ gjithembarshme nga te hyrat vetanake per vitin 2016 €shte

418,128.30 euro.

Mjetet e grumbulluara me teper ne vitin 2016 nga pika I e ketij vendimi do te

vendos€n n€ programet buxhetore te ZyrEs s€ Kuvendit dhe zyr€s se Kryetarit
dhe do t€ shpenzohen:

IV. Ky Vendim hyn n€ fuqi nga datae miratimit dhe do t€ implementoh€t

departamentit te Buxhetit te MF-se t€ Republik€-s s€ Kosov€s'

uesi i Ku
ba

II.

ru.

Kat.ekonomike.
buxhetore

8,128.30Mallra dhe
Sh€rbime-l3

10,000.00Subvencione
dhe
transfere

Totali


